

खाद गोदाम निर्माण का जी शेड्यूल क्र.03

विकासखण्ड - खरसिया

जिला - रायगढ़

सं.क्र.	क्र.	विवरण	मात्रा	ईकाई	दर	राशि
1	2	3	4	5	6	7
1	101	कार्य स्थल की सफाई, घास काटना, उसे इकट्ठा करके ढेर बनाना और परिसर से हटाना !	1125.00	वर्ग.मी.	4.00	4500.00
2	307 (ख)	मिट्टी का काम 1.5 मी. से अनाधिक चौड़ी नीवों, केविलों आदि के लिये खाइयों की ओर क्षेत्रफल में 10 वर्ग मी. से अनाधिक चहबच्चों आदि की खुदाई में बगलों की दरेसी तथा तले की खुदाई सहित। सघन या कठोर मिट्टी में	238.12	घन.मी.	247.70	58982.32
3	401	खाइयों, कुर्सी, नीव की बगलों आदि में उपलब्ध खुदी मिट्टी (चट्टान के अतिरिक्त) की भराई, 20सेमी से अनधिक मोटी परतों में, प्रत्येक परत की दूरियों से कुटाई, पानी-सिचाई और 50मी तक की दूरी तथा 1.5मी. तक की ऊँचाई में ढुलाई सहित।	177.12	घन.मी.	87.60	15515.71
4	402	खाइयों, कुर्सी, नीव की बगलों आदि में कड़ी मुरम की भराई, दूरियों से कुटाई, पानी-सिचाई सहित	482.58	घन.मी.	376.60	181739.63
5	404	कुर्सी में फर्शों के नीचे रेत -भराई, पानी-सिचाई, कुटाई और दरेसी सहित, सम्पूर्ण	178.45	घन.मी.	576.70	102912.12
6	413 (ख)	नीवों और कुर्सी में फर्शों के नीचे सीमेंट - कांकीट की व्यवस्था करना और डालना, पत्थर के 40 मिमी नामीय नाप के अनुपातिक मिलाव में तराई सहित संपूर्ण किंतु ढुला-बन्दी किन्तु ढुला-बन्दी की लागत छोड़कर, सीमेंट-कांकीट 1:3:6	123.37	घन.मी.	3775.10	465734.09
7	430	नीवों और कुर्सी में प्रबलित सीमेंट- कांकीट एवं सादी सीमेंट-कांकीट कार्यों के लिये ढुला और तख्ताबंदी, थामों, टेकों आदि तथा ढुला खोलने सहित !	258.24	वर्ग.मी.	288.30	74450.59
8	425 (ख)	सरदलों, स्तंभों, खंबों, दीवारों, छतों आदि में विशिष्ट कोटि की प्रबलित सीमेंट-कांकीट की व्यवस्था करना एवं उसे ठीक प्रकार से बिछाना ! ढुला तख्ताबंदी संपूर्ण और प्रबलन इस्पात की लागत के अतिरिक्त तराई एवं सफाई सहित ! सीमेंट-कांकीट 1:1.5:3 !	218.89	घन.मी.	5293.90	1158781.77
9	904	फर्श तल 2 तक प्रबलित सीमेंट-कांकीट काम के लिये टेस्टेड इस्पात प्रबलन की मानचित्र के अनुसार व्यवस्था करने, उसे मोड़ने और यथस्थान और यथस्थान रखने, बांधने के तार की कीमत एवं वेस्टेज सहित संपूर्ण, हॉट रोल्ड डिफार्म्ड बार !	21889.30	किलो	80.60	1764277.58
10	605 (ठ)	नीवों और कुर्सी में 25 वर्ग नाम का खुला भट्टा या पजवा विधि से पकाई हुई ईंटों की चिनाई का काम, सिमेंट मसाला 1:6 !	32.13	घन.मी.	3596.00	115539.48
11	605 (ठ) 606	कुर्सी तल से उपर में 25 वर्ग नाम का खुला भट्टा या पजवा विधि से पकाई हुई ईंटों की चिनाई का काम, सिमेंट मसाला 1:6, की संरचना में फर्श तल 2 तक !	125.77	घन.मी.	3877.50	487673.18


मात्रा स.क्र. (6) के अनुसार :

		सरदलों, रंतमें, खंबों, दीवारों, छतों आदि के लिये ढुला और तख्ताबंदी, थामों, टेकों आदि तथा ढुला खोलने सहित !	402.70	वर्ग.मी.	401.90	161845.13
911		अनुमोदित निर्माता के लिफ्टवा कपाटों की, जो सारी लंबाई में परस्पर फंसी हुई और सिरों पर सिरा-पांशों द्वारा जुड़ी हुई नरम इस्पात की 80 मिमी चौड़ी धज्जियों से बने तथा विशेष अभिकल्प वाले नल-दण्ड पर चढ़े हो, व्यवस्था करना और ट्रॉकेटों, बगली नियामक-नालियों तथा भीतर एवं बाहर से ताला लगाने की तथा ठेलकर एवं खींचकर संचालन की व्यवस्था सहित लगाना, संपूर्ण, किन्तु ऊपरी आवरण तथा कमानी की लागत के अतिरिक्त। (क) 1.25 मिमी मोटे ऊपरी आवरण सहित 80 (गुणा) 1.25 मिमी की नरम इस्पात की धज्जियां।				
		Shuter	11.52	वर्ग.मी.	3310.30	38134.66
14	913	लफटवां कपाटों के लिए 27.5 सेमी लंबी ग्रेड-2 की तार-कमानी की व्यवस्था करना और लगाना	6.00	नग	453.80	2722.80
15	914	लिफ्टवां कपाटों के लिए ऊपरी आवरण की व्यवस्था करना और लगाना (क) 1.25 मिमी मोटा	12.60	मी.	760.30	9579.78
	903					
16		स्पात का काम जुड़ी काट वाली नलिकाकार कैचियों में, काटने, चढ़ाने, यथा स्थान लगाने और अनुमोदित इस्पात अस्तर की अस्तरण तह लगाने सहित झाले हुए और काबलों सहित लगे, विशेष आकृति की वाशरों आदि सहित, संपूर्ण गर्म करके तैयार की गई झलाई की हुई नलिकाय				
17	922	अपेक्षित अंतर से लगी नरम इस्पात पत्तियों, चौखटों और गोल या चौकोर सरियों के अपेक्षित नमूने के नरम इस्पात जंगलों की व्यवस्था करना और खिडकियों आदि की लकड़ी की चौखटों में गोल-मत्थोवाले काबले ढिबरियों या पेचों से उन्हे लगाना !	12481.64	किलो ग्रा.	138.50	1728707.14
			300.00	किलो ग्रा.	124.60	37380.00
18	1141	Supply and fixing of precoated galvanized iron profile sheets (size, shape and pitch of corrugation as approved by Engineer-in-charge) 0.50 mm +/- 5% total coated thickness (TCT), Zinc coating 120gsm as per IS: 277 in 240mpa steel grade, 5-7 microns epoxy primer on both side of the sheet and polyester top coat 15-18 microns. Sheet should have protective guard film of 25 microns minimum to avoid scratches while transportation and should be supplied in single length upto 12 metre or as desired by Engineer-in-charge. The sheet shall be fixed using self drilling /self tapping screws of size (5.5x 55mm) with EPDM seal or with polymer coated J or L hooks, bolts and nuts 8mm diameter with bitumen and G.I. limpet washers or with G.I. limpet washers filled with white lead complete upto any pitch in horizontal/ vertical or curved surfaces excluding the cost of purlins, rafters and trusses and including cutting to size and shape wherever required				
		Shutter	1056.00	वर्ग.मी.	671.60	709209.60
19	1009	15 मि.मी. मोटा सीमेंट प्लास्टर, दिवाल की खुरदुरी सतह पर, (घ) सीमेंट मसाला 1:6 !				

		12 मि.मी. मोटा सीमेंट प्लास्टर, दिवाल की सम सतह पर, (ख) सीमेंट मसाला 1:6 !	813.88	वर्ग.मी.	150.70	122651.72
21	1220	सीमेंटकांक्रीट 1:2:4 (1 सीमेंट, 2 मोटी रेत, 4 पत्थर का 20 मिमी नामीय नाप का अनुपातित मिलावा) एक परत में डालकर फर्श बनाना, खालिस सीमेंट घुटाई वाली सम्पूर्ति सहित	730.80	वर्ग.मी.	128.50	93907.80
22	1353	सतह की सफाई आदि सहित सुरक्षात्मक और सजावटी फिनिश देनेके लिए निर्माता के विनिर्देशों के अनुसार आवश्यक शेड के प्रीमियम ऐक्रेलिक चिकनी बाहरी पेंट के साथ बाहरी सतह को पेंट करना। नये काम में (दो या दो से अधिक कोट में 1.67 लीटर प्रति 10 वर्गमीटर, एक्सटीरियर प्राईमर से प्राईमिंग कोट 2.20 कि.ग्रा. प्रति 10 वर्गमीटर सहित)	81.00	वर्ग.मी.	336.60	27264.60
23	1335	इस्पात या दिवारों के उपर अस्तरण तह करना और अन्य (क) धातु की सतहों पर भीतर के काम में ब्रश से लगाने योग्य इन्मेल रोगन करना ताकि सारी मिटटी, धुल और अन्य बाहरी पदार्थ साफ करने सहित 3 तहों !	811.80	वर्ग.मी.	123.60	100338.48
			46.66	वर्ग.मी.	163.60	7633.58
			कुल	~	Rs.	7469481.74
			योग	~	Rs.	7469481.74
			रेनवाटर हार्वेस्टिंग	~	Rs.	52565.00
			सूनना फलक	~	Rs.	5000.00
			महायोग	~	Rs.	7527046.74
				Say	Rs.	75.27

lac


EXECUTIVE ENGINEER
 ग्रामीण यांत्रिकी सेवा
 उप संभाग खरसिया
DAKSHIN (C.E.)


उप अभियंता
 ग्रामीण यांत्रिकी सेवा
 उप संभाग खरसिया